A tô
Ver ad

io da Fonseca
r — PTB

'&tel/iteia -(i/leiViCa ê e)94(éitga

gOital 'SYCreiowal (731Wedack -

Câmara Municipal deibitinga

Protocolo Geral n° 66/2019
Data: 07 01 2019 Hora lo: 14:43

Legislativo - IND 6312019

INDICAÇÃO

INDICO APOIO DA PREFEITA MUNICIPAL JUNTO AOS PRODUTORES DE CANA-
DE-AÇUCAR E LARANJA, BEM COMO INCENTIVAR A CRIAÇÃO DE GADO NA

CIDADE, INCENTIVANDO A AGRICULTURA E A PECUÁRIA.

Autoria: Vereador Marco Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Atender a necessidade da população com políticas públicas de qualidade e
necessária é o papel do Poder Executivo, e é atribuição deste Vereador procurar ouvir e cobrar a
pedido da população e dos funcionários públicos que se sentem abandonados pela atual Prefeita
Cristina Arantes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo". 	 aneiro de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1